
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 28.jūlijā  Nr. 342 
 
 

Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras 

tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē” noslēgumu 

(protokols Nr. 12, 7 punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 

5. punktu un 21. panta pirmās daļas 27. punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 

24. maija noteikumiem Nr. 322 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

prioritārā virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un 

dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” īstenošanas noteikumi”, 

Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija lēmumam Nr. 311 “Par nodomu protokola 

noslēgšanu ar Engures, Mērsraga un Rojas novada pašvaldību kopīga projekta idejas 

sagatavošanai dalībai 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projektu ideju priekšatlase”, 

2017. gada 21. decembrī starp Jūrmalas pilsētas domi un Engures novada domi, Mērsraga 

novada pašvaldību un Rojas novada domi noslēgto sadarbības līgumu par projekta “Jaunu 

dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” 

īstenošanu Nr. 1.2-16.8/1883, pamatojoties uz likuma “Administratīvo teritoriju un 

apdzīvotu vietu likums” 6. panta 2. punktu un Ministru kabineta 2020. gada 

10. novembra noteikumiem Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 

projekta sadarbības novadu pašvaldību – Engures, Mērsraga un Rojas, saistības pēc 

2021. gada 1. jūlija pārņem Talsu un Tukuma novada pašvaldības, atbilstoši Ministru 

kabineta 2016. gada 20. decembra rīkojumam Nr. 779 “Par 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projektu iesniegumu iesniedzēju saraksta 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma 

Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11. punktu, Jūrmalas pilsētas 

domes 2018. gada 22. novembra lēmumu Nr. 557 “Par Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras 

tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu”, 2018. gada 

29. novembrī starp Jūrmalas pilsētas domi un Centrālo finanšu un līguma aģentūru 

noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 



 

2 

 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 un saskaņā ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2022. gada 

17. jūnija vēstuli Nr. 39-2-40.2/3989 “Par vienošanās Nr. 5.5.1.0/17/I/010 noslēguma 

maksājuma pieprasījuma Nr. 10 apturēto izdevumu apstiprināšanu un noslēguma 

maksājuma veikšanu”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras 

līča rietumu piekrastē” īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma 

ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 7 356 300.42 euro (septiņi miljoni 

trīs simti piecdesmit seši tūkstoši trīs simti euro un 42 centi) (2. pielikums Projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3. pielikums “Pārskats par projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa 6 165 830.68 euro (seši miljoni viens simts 

sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti trīsdesmit euro un 68 centi), kur: 

2.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 2 968 791.04 euro 

(divi miljoni deviņi simti sešdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit viens euro un 04 centi), no tā: 

2.1.1.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai pieejamais Eiropas Reģionālā 

attīstības fonda līdzfinansējums 1 999 492,57 euro (viens 

miljons deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

deviņdesmit divi euro un 57 centi); 

2.1.1.2. Sadarbības partneriem pieejamais Eiropas Reģionālā attīstības 

fonda līdzfinansējums 969 298.47 euro (deviņi simti sešdesmit 

deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit astoņi euro un 47 centi). 

2.1.2. Valsts budžeta dotācija ir 684 545.14 euro (seši simti astoņdesmit četri 

tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci euro un 14 centi), no tā: 

2.1.2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai pieejamā valsts budžeta 

dotācija 172 099,85 euro (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši 

deviņdesmit deviņi euro un 85 centi); 

2.1.2.2. Sadarbības partneriem pieejamā valsts budžeta dotācija 

512 445.29 euro (pieci simti divpadsmit tūkstoši četri simti 

četrdesmit pieci euro un 29 centi). 

2.1.3. pašvaldību līdzfinansējums ir 2 512 494.50 euro (divi miljoni pieci simti 

divpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit četri euro un 50 centi), no tā: 

2.1.3.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta līdzfinansējums 

975 232,53 euro (deviņi simti septiņdesmit pieci tūkstoši divi 

simti trīsdesmit divi euro un 53 centi); 

2.1.3.2. Sadarbības partneru budžeta līdzfinansējums 1 537 261.97 euro 

(viens miljons pieci simti trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti 

sešdesmit viens euro un 97 centi). 

2.2. neattiecināmo izmaksu summa, kura segta no pašvaldību budžeta līdzekļiem 

388 954,44 euro (trīs simti astoņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

četri euro un 44 centi), no tā: 



 

3 

 

2.2.1. neattiecināmo izmaksu summa, kura tika segta no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta, sastāda 127 383,93 euro (viens simts divdesmit 

septiņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit trīs euro un 93 centi); 

2.2.2. neattiecināmo izmaksu summa, kura tika segta no sadarbības partneru 

pašvaldību budžeta, sastāda 261 570,51 euro (divi simti sešdesmit viens 

tūkstotis pieci simti septiņdesmit euro un 51 cents). 

2.3. ārpus projekta izmaksu summa, kura tika segta no pašvaldību budžeta 

līdzekļiem, sastāda 801 515,30 euro (astoņi simti viens tūkstotis pieci simti 

piecpadsmit euro un 30 centi), no tā: 

2.3.1. ārpus projekta izmaksu summa, kura tika segta no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta, sastāda 23 276,95 euro (divdesmit trīs tūkstoši divi 

simti septiņdesmit seši euro un 95 centi); 

2.3.2. ārpus projekta izmaksu summa, kura tika segta no sadarbības partneru 

pašvaldību budžeta, sastāda 778 238,35 euro (septiņi simti septiņdesmit 

astoņi tūkstoši divi simti trīsdesmit astoņi euro un 35 centi). 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 



 

4 

 

 

1. pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 28. jūlija lēmumam Nr. 342 

(protokols Nr. 12, 7. punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija1 

 

Projekta mērķis 

Veicināt Baltijas jūras Rīgas jūras līča rietumu piekrastes reģiona sociālekonomisko 

attīstību veicot ieguldījumus reģionam nozīmīgu kultūras un dabas mantojuma objektu 

saglabāšanā, attīstot tajos esošos un radot jaunus tūrisma pakalpojumus, kas nodrošinās 

šo objektu integrāciju vietējās ekonomikas struktūrā. 

Projekts tiek īstenots partnerībā ar Jūrmalas valstspilsētas, Tukuma un Talsu novadu 

pašvaldībām. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība 

Jūrmalas pilsētbūvniecības pieminekļa daļas – Mellužu estrāde, restaurācija un attīstība  

Mellužu estrādes 

ēkas Nr. 002 

restaurācijas, bāra 

Nr. 001 

rekonstrukcijas un 

teritorijas 

labiekārtojuma 

Pamatojoties uz 2013. gada 

9. augustā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Jaunromāns un Ābele” 

noslēgto pakalpojuma 

līgumu Nr. 1.1-16.4.3/887 

par Mellužu estrādes 

Izstrādāts 1 Mellužu 

estrādes (Mellužu 

prospektā 6, Jūrmalā) 

restaurācijas – 

rekonstrukcijas projekts 

meta stadijā. 

 

 

                                                 

 
 

Projekta nosaukums 

 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana 

Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” 

Līguma/vienošanās Nr. 5.5.1.0/I/17/I/010 

Darbības programmas 

nosaukums 
“Izaugsme un nodarbinātība”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un 

attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 



 

5 

 

(Mellužu 

prospektā 6, 

Jūrmalā) tehniskā 

projekta izstrāde 

 

(Mellužu prospektā 6, 

Jūrmalā) restaurācijas – 

rekonstrukcijas projekta 

izstrādi meta stadijā. 

 

1 līgums 

 

2013. gada 13. novembrī 

starp Jūrmalas pilsētas 

domi un SIA “Jaunromāns 

un Ābele” noslēgto 

pakalpojuma līgumu 

Nr. 1.1-16.4.3/1096 par 

Mellužu estrādes ēkas 

Nr. 002 restaurācijas, bāra 

Nr. 001 rekonstrukcijas un 

teritorijas labiekārtojuma 

(Mellužu prospektā 6, 

Jūrmalā) tehniskā projekta 

izstrādi. 

2014. gada 4. februāra 

vienošanās Nr. 1.2-

16.4.3/172 par 2013. gada 

13. novembra līguma 

Nr. 1.1-16.4.3/1096 

grozījumiem. 

2014. gada 14. augusta 

vienošanās Nr. 1.2-

16.4.3/1074 par 2013. gada 

13. novembra līguma 

Nr. 1.1-16.4.3/1096 

grozījumiem.  

 

1 līgums 

 

 

 

 

 

 

1 metu stadijas projekts 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izstrādāts 1 Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācijas, bāra Nr. 001 

rekonstrukcijas un 

teritorijas labiekārtojuma 

(Mellužu prospektā 6, 

Jūrmala) tehniskais 

projekts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 tehniskais projekts 

Ekspertīze – 

Mellužu estrādes 

ēkas Nr. 002 

restaurācijas, bāra 

Nr. 001 

rekonstrukcijas un 

teritorijas 

labiekārtojums 

(Mellužu 

prospektā 6, 

Jūrmalā) 

tehniskajam 

Pamatojoties uz 2014. gada 

3. martā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Forma 2” noslēgto līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/278 par 

būvprojekta ekspertīzi 

objektam “Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtojums 

(Mellužu prospektā 6, 

Sagatavots Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtojums (Mellužu 

prospektā 6, Jūrmalā) 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinums 

 

 

 

 

 



 

6 

 

projektam.  Jūrmalā)”. 

 

1 līgums  

 

Pamatojoties uz 2015. gada 

13. janvārī starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Forma°2” noslēgto 

līgumu Nr.1.2-16.4.3/84 

par būvprojekta ekspertīzi 

sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Jaunromāns un 

Ābele”, 

reģ.Nr.40103431799, 

izstrādātajam “Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtojums 

(Mellužu prospektā 6, 

Jūrmalā)”. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2018. gada 

8. jūnija Jūrmalas pilsētas 

domes vēstuli Nr. 1.1-

37/2146 SIA “Forma 2” 

“Par būvprojekta izmaiņu 

ekspertīzi”. 

 

 

 

1 darba uzdevums 

 

 

 

1 ekspertīzes atzinums 

 

Sagatavots Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtojums (Mellužu 

prospektā 6, Jūrmalā) 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ekspertīzes atzinums 

 

Sagatavots Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtojums (Mellužu 

prospektā 6, Jūrmalā) 

būvprojekta izmaiņu 

risinājumu ekspertīzes 

atzinums 

 

1 ekspertīzes atzinums 

Autoruzraudzība – 

Mellužu estrādes 

ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra 

Nr. 001 

rekonstrukcija un 

teritorijas 

labiekārtojums 

(Mellužu 

prospektā 6, 

Jūrmalā) 

Pamatojoties uz 2017. gada 

25. maijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Jaunromāns un Ābele” 

noslēgto līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/752 par 

autoruzraudzības darbu 

veikšanu Mellužu estrādes 

restaurācijas un Bāra ēkas 

pārbūves, teritorijas 

labiekārtošanas 

Izpildīts 

1 autoruzraudzības līgums 
 



 

7 

 

būvdarbiem būvdarbiem . 

 

1 līgums 

Būvuzraudzība - 

Mellužu estrādes 

ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra 

Nr. 001 

rekonstrukcija un 

teritorijas 

labiekārtojums 

(Mellužu 

prospektā 6, 

Jūrmalā) 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2017. gada 

4. jūlijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Forma  2” noslēgto 

līgumu Nr.1.2-16.4.3/964 

par būvuzraudzības darbu 

veikšanu Mellužu estrādes 

restaurācijas un Bāra ēkas 

pārbūve, teritorijas 

labiekārtošanas 

būvdarbiem. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1 būvuzraudzības 

līgums 
 

Būvdarbi - 

Mellužu estrādes 

ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra 

Nr. 001 

rekonstrukcija un 

teritorijas 

labiekārtojums 

(Mellužu 

prospektā 6, 

Jūrmalā)  

Pamatojoties uz 2017. gada 

3. jūlijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“RERE MEISTARI” 

noslēgto līgumu Nr. 1.2-

16.4.2/950 par būvdarbu 

veikšanu objektā – 

Mellužu estrādes ēkas 

restaurācija un bāra ēkas 

pārbūve, teritorijas 

labiekārtojumam, 

2017. gada 22. decembra 

vienošanās Nr. 1.2-

16.4.2/1899 par 

grozījumiem, 2018. gada 

13. februāra vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/187 par 

grozījumiem, 2018. gada 

23. maija vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/700 par 

grozījumiem, 2018. gada 

12. decembra vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/1575 par 

grozījumiem 2017. gada 

3. jūlija būvdarbu līgumā 

Nr. 1.2-16.4.2/950. 

Būvdarbu līguma ietvaros 

realizēts SIA “Jaunromāns 

un Ābele” izstrādātais 

tehniskais projekts 

“Mellužu estrādes ēkas 

Nr. 002 restaurācija, bāra 

Atbilstoši SIA 

“Jaunromāns un Ābele” 

izstrādātajam tehniskajam 

projektam “Mellužu 

estrādes ēkas Nr. 002 

restaurācija, bāra Nr. 001 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtojums (Mellužu 

prospektā 6, Jūrmalā)” 

veikti ieguldījumi Mellužu 

estrādes ēkā un apkārt 

esošajā teritorijā: 

1.restaurēta Mellužu 

estrādes ēka, saglabājot tās 

oriģinālo, vēsturisko 

substanci; 

2.pārbūvēta skatītāju 

sēdvietu zona, izveidojot 

625 skatītāju vietas 

piecvietīgos individuāli 

izgatavotos stacionāros 

solos; 

3.Bāra jeb Piena paviljona 

ēkas pārbūve, izbūvējot 

pergolu norobežojumu, kas 

norobežo skatītāju zonu, 

izveidojot telpas inventāra 

un saimniecības materiālu 

uzglabāšanai; 

4.esošo 

inženierkomunikāciju 

pārbūve, izbūvējot 

 



 

8 

 

Nr. 001 rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtojums 

(Mellužu prospektā 6, 

Jūrmalā)”, veicot: 

1.Mellužu estrādes ēkas 

restaurāciju; 

2.skatītāju sēdvietu zonas 

pārbūvi; 

3.Bāra jeb Piena paviljona 

ēkas pārbūve; 

4.esošo 

inženierkomunikāciju 

pārbūve; 

5.teritorijas labiekārtošana. 

 

Īstenojot būvdarbus tiek 

veikti ieguldījumi vietējas 

nozīmes arhitektūras 

piemineklī “Brīvdabas 

estrāde”, aizsardzības 

Nr. 5596, kas atrodas 

valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa “Vaivaru-

Asaru-Mellužu-Pumpuru-

Jaundubultu vasarnīcu 

rajons” (aizsardzības 

Nr. 6092) teritorijā un ir 

viena no divām līdz 

mūsdienām saglabātajām 

akustiskajām koka 

gliemežnīcām Baltijas 

reģionā, ietverot art deco 

mākslas elementus.  

Paredzot, ka pēc objekta 

atvēršanās, tajā tiks sniegti 

pakalpojumi – 

daudzveidīgas koncertu un 

festivālu programmas 

ietvaros. Kopš 2015. gada 

objekts apmeklētājiem bija 

slēgts. 

 

1 līgums 

ūdensvadu estrādes ēkas 

iekšienē, aizskatuves zonu 

ar jaunu apgaismojumu un 

ērtām ģerbtuvēm un 

sanmezgliem, no kuriem 

viens paredzēts cilvēkiem 

ar kustību traucējumiem; 

5.veikta teritorijas 

labiekārtošana – atjaunojot 

celiņus, jaunu apstādījumu 

– dobju ierīkošana, 

izbūvēts jauns teritorijas 

apgaismojums – zemie 

apgaismojuma elementi un 

augstie apgaismojuma 

elementi, uzstādīti velo 

turētāji un atkritumu urnas; 

6.estrādes ēkas aizmugures 

pusē izbūvēts panduss. 

 

2019. gada maijā būvdarbi 

objektā pabeigti un objekts 

nodots ekspluatācijā un 

atvērts apmeklētājiem. 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

  

Kultūras pieminekļa – Ķemeru ūdenstornis, restaurācija un attīstība 



 

9 

 

Ķemeru 

ūdenstorņa 

pārbūves un 

restaurācijas 

būvprojekta 

izstrāde  

Pamatojoties uz 2017. gada 

27. aprīlī starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Livland Group” noslēgto 

pakalpojuma līgumu 

Nr.1.2-16.4.3/561 izstrādāt 

Ķemeru ūdenstorņa 

pārbūve un restaurācijas 

būvprojektu un tā 

realizācijas laikā veikt 

autoruzraudzību, 

2017. gada 6. decembra 

vienošanās Nr. 1.2-

16.4.3/1736 par 

grozījumiem 2017. gada 

27. aprīļa pakalpojumu 

līgumā Nr. 1.2-16.4.3/561 

par Līguma termiņa 

pagarinājumu. 

 

1 līgums 

 

Veselības inspekcijas, reģ. 

Nr. 90002448818 – 

pamatojoties uz 

pieprasījumu un 

2016. gada 20. decembra 

rēķina Nr.2619 apmaksu, 

2016. gada 22. decembrī 

izsniegtie tehniskie 

nosacījumi Nr. 5.3-

4/37093/751 par higiēnas 

prasību ievērošanu 

projektēšanas stadijā. 

 

1 rēķins 

Izstrādāts 1 Ķemeru 

ūdenstorņa pārbūves un 

restaurācijas būvprojekts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 būvprojekts 

 

Izsniegti tehniskie 

nosacījumi higiēnas 

nosacījumu ievērošanai 

projektēšanas stadijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 tehniskie nosacījumi 

 

Tehniskā 

apsekošana – 

Ķemeru 

ūdenstorņa būves 

apsekošana 

Pamatojoties uz 2016. gada 

21. jūnijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“CMB” noslēgto līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/830 par 

Ķemeru ūdenstorņa būves 

tehniskās apsekošanas 

atzinuma izstrādi. 

 

1 līgums 

Izstrādāts Ķemeru 

ūdenstorņa tehniskais 

atzinums. 

 

 

 

 

 

 

1 tehniskais atzinums 

 



 

10 

 

Ekspertīze – 

Ķemeru 

ūdenstorņa 

pārbūves un 

restaurācijas 

būvprojektam 

Pamatojoties uz 2017. gada 

20. septembrī starp 

Jūrmalas pilsētas domi un 

SIA “Arhitektu birojs 

ARTEKS” noslēgto 

līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1318 

par būvprojekta ekspertīzi 

SIA “Livland Group”, 

reģ.Nr. 40103754794, 

2017. gadā izstrādātajam 

būvprojektam “Ķemeru 

ūdenstorņa pārbūve un 

restaurācija”. 

 

1 līgums 

Izstrādāts un sagatavots 

Ķemeru ūdenstorņa 

pārbūve un restaurācijas 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ekspertīzes atzinums 

 

Autoruzraudzība – 

Ķemeru 

ūdenstorņa 

pārbūves un 

restaurācijas 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2017. gada 

27. aprīlī starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Livlans Group” noslēgto 

līgumu Nr.1.2-16.4.3/561 

par Ķemeru ūdenstorņa 

pārbūves un restaurācijas 

būvprojekta izstrādi un tā 

realizācijā veicamo 

autoruzraudzību. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1 

autoruzraudzības līgums 
 

Būvuzraudzība – 

Ķemeru 

ūdenstorņa 

pārbūves un 

restaurācijas 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2019. gada 

12. jūlijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un PA “SIA 

“Isliena V” un SIA 

“Jurēvičs un partneri”” 

noslēgto līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/1024 veikt 

būvuzraudzību būvdarbiem 

objektā “Ķemeru 

ūdenstorņa pārbūve un 

restaurācija”. 

2020. gada 13. maija 

vienošanās Nr. 1.2-

16.4.3/20-601 par 

grozījumiem 2019. gada 

12. jūlija līgumā Nr.1.2-

16.4.3/1024. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1 būvuzraudzības 

līgums 
 



 

11 

 

Būvdarbi – 

būvprojekta 

“Ķemeru 

ūdenstorņa 

pārbūve un 

restaurācija” 

realizācijai 

Pamatojoties uz 2019. gada 

12. jūlijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un PS 

“RERE BMV” noslēgto 

līgumu Nr. 1.2-

16.4.2/1023, 2020. gada 

22. aprīļa vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/20-525 par 

grozījumiem, 2020. gada 

15. jūnija vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/20-743 pie 

līguma, 2020. gada 

13. augusta vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/20-984 par 

grozījumiem, 2020. gada 

15. septembra vienošanās 

Nr. 1.2-16.4.2/20-1168 pie 

līguma, Ķemeru 

ūdenstorņa pārbūves un 

restaurācijas projekta 

ietvaros veicot: 

1. galveno konstrukciju 

pastiprināšanu; 

2. apkures sistēmas izbūvi; 

3. jaunu durvju un logu 

izbūvi; 

4.WC izbūvi; 

5. fasādes atjaunošanu. 

 

Tiks veikti ieguldījumi 

nacionālas nozīmes 

arhitektūras piemineklī ar 

aizsardzības Nr. 5426, kas 

atrodas valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa “Ķemeru 

kūrorts” (aizsardzības 

Nr. 6085) teritorijā, kas 

tiek izmantots sabiedrisko 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanai. 

 

1 līgums 

Ķemeru ūdenstorņa 

pārbūves un restaurācijas 

ietvaros veikti uzlabošanas 

pasākumi: 

1.galveno konstrukciju 

pastiprināšana, izbūvēts 

jauns 1. stāva pārsegums, 

jaunas betonā kāpnes no 

1.stāva līdz 3.stāvam, 

jaunas metāla kāpnes no 

3.stāva līdz ēkas jumtam, 

izbūvēts jauns jumts; 

2.elektriskās apkures 

sistēma visā ēkā, jauna 

ventilācijas sistēma; 

3.elektroinstalācijas un 

apgaismojums, izbūvēta 

ugunsdrošības 

signalizācija; 

4.1. stāvā izbūvēta vides 

pieejamībai atbilstoša 

tualete, pie ieejas durvīm 

izbūvēts panduss; 

5.veikti hidroizolācijas 

darbi pamatiem; 

6.veikti fasādes 

atjaunošanas darbi; 

7.izbūvētas jaunas durvis 

un logi, atbilstoši 

vēsturiskajās fotofiksācijās 

redzamajiem 

vēsturiskajiem elementiem; 

8.izveidotas divas skatu 

platformas – ēkas 3.stāvā 

un uz ēkas jumta. 

 

 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

 

 

Papildus 

elektrības 

pieslēguma 

ierīkošana – 

Ķemeru 

Pamatojoties uz AS 

“Sadales tīkls” 2017. gada 

5. oktobra vēstuli “Par 

pieslēguma ierīkošanu 

objektam Tukuma ielā 32, 

Objektam Tukuma ielā 32, 

Jūrmalā, Ķemeru 

ūdenstornim izbūvēts 

elektrības atļautās slodzes 

palielināšanas pieslēgums. 

 



 

12 

 

ūdenstornī Jūrmalā”, kas Jūrmalas 

pilsētas domes lietvedības 

sistēmā reģistrēta 

2017. gada 6. oktobrī ar 

lietvedības Nr. 1.1-

37/10031 un starp 

Jūrmalas pilsētas domi un 

AS “Sadales tīkls” 

2017. gada 23. oktobra 

Vienošanos Nr. 1.2-

16/1426 par elektroietaišu 

būvprojekta izstrādi, 

paredzot jauna elektrības 

pieslēguma izbūvi 

elektrības jaudas 

palielināšanai objektā, kas 

paredzēta, lai nodrošinātu 

tajā plānotās funkcijas – 

ekspozīcijas izveidi. 

Pamatojoties uz 2019. gada 

31. jūlijā starp Jūrmalas 

pilsētas domi un AS 

“Sadales tīkls” noslēgto 

pieslēguma līgumu 

Nr. 118346177 (lietvedības 

sistēmas Nr. 1.2-

16.4.2/1081), 2019. gada 

11. decembra Vienošanos 

Nr. 118346177.1 

(lietvedības sistēmas 

Nr. 1.2-16.4.2/1849), 

2020. gada 22. janvāra 

Vienošanos 

Nr. 118346177.2 

(lietvedības sistēmas 

Nr. 1.2-16.4.2/100), 

2020. gada 30. marta 

Vienošanos 

Nr. 118346177.3 

(lietvedības sistēmas 

Nr. 1.2-16.4.2/437) par 

atļautās slodzes 

palielināšanu Tukuma ielā 

32, Jūrmalā. 

 

1 līgums 

 

 

 

 

 

Izbūvēts 1 elektrības 

pieslēgums 



 

13 

 

Ekspozīcija – 

Ķemeru 

ūdenstorņa 

ekspozīcijas 

tehniskā projekta 

izstrāde un 

ekspozīcijas 

izveide 

Pamatojoties uz 2020. gada 

3. februārī starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA 

“Aspired” noslēgto 

piegādes līgumu Nr. 1.2-

16.4.1/20-149, 2021. gada 

1. februāra Vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.1/21-89, 

2021. gada 2. marta 

Vienošanos Nr.1.2-

16.4.1/21-205 par Ķemeru 

ūdenstorņa pastāvīgās 

ekspozīcijas satura un 

dizaina projekta izstrādi un 

tā realizāciju. 

 

Ņemot vērā, ka visu šo 

laiku, Ķemeru ūdenstornis 

bija slēgts apmeklētājiem 

un tika izmantots kā 

inženierbūve, 

ūdenssaimniecības 

nodrošināšanai Ķemeru 

apkaimē, pēc pārbūve un 

restaurācijas darbiem 

plānots Ķemeru 

ūdenstornī: 

1. tūrisma informācijas 

punkta izveide; 

2. ekspozīcijas par Ķemeru 

vēsturi un izstādes mākslas 

galerijas izveide; 

3. apkārtnes panorāma ar 

norādēm uz tuvākajā 

apkārtnē esošajiem dabas 

un kultūras mantojuma 

objektiem atjaunotajās 

Ķemeru ūdenstorņa skatu 

platformās trešajā stāvā un 

uz ēkas jumta. 

 

1 līgums 

Līguma izpildes laikā, tika 

izstrādāts Ķemeru 

ūdenstorņa pastāvīgās 

ekspozīcijas satura un 

dizaina projekts, kurā tika 

iekļauts: 

1.tūrisma informācijas 

punkta lielformāta, 

skārienjūtīga planšete un 

plaukts tūrisma bukletu 

izvietošanai; 

2.interaktīvs rotaļu 

elements ar ūdens 

vārstiem; 

3.izveidota laika skala, ar 

nozīmīgākajiem 

notikumiem Ķemeru 

vēstulē; 

4.informatīvie materiāli par 

ūdeni un Ķemeru 

ūdenstorņa darbību; 

5.lielformāta ekrāns, kurā 

vērojams panorāmas skats 

no Ķemeru ūdenstorņa 

jumta skatu platformas; 

6.izveidota ekspozīcija par 

nozīmīgām personībām 

Ķemeros; 

7.skatu platformā 3.stāvā 

un uz ēkas jumta norāžu 

zīmes uz tuvākajā apkaimē 

apskatāmiem tūrisma 

objektiem; 

8.fotostūrīša, muzikālā 

atpūtas krēsla un 

apmeklētāju kontroliera 

izveide. 

 

Atbilstoši augstāk minētājā 

projektā iestrādātajiem 

elementiem, tika izgatavota 

un uzstādīta ekspozīcija. 

 

Uzstādīta 1 ekspozīcija 

 

Tukuma novada pašvaldība 

Kultūras pieminekļa – Šlokenbekas muižas apbūve, atjaunošana un attīstība 



 

14 

 

Būvdarbi – 

Šlokenbekas 

muižas apbūve, 

atjaunošanas 

būvdarbi 

Pamatojoties uz 2018. gada 

11. aprīlī starp Engures 

novada domi un SIA 

“Rota” noslēgto līgumu 

Nr.64/2018 par bruģēšanas 

darbu veikšanu 

Šlokenbekas muižas 

pagalmā. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2018. gada 

2. augustā starp Engures 

novada domi un SIA “Pro 

Dev” noslēgto līgumu 

Nr. 146/2018 par jumta 

seguma nomaiņu 

Šlokenbekas muižā. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2019. gada 

29.aprīlī starp Engures 

novada domi un SIA 

“Nornami” un noslēgto 

līgumu Nr.5-10/58/2019 

un 2019. gada 25. jūnijā 

noslēgto līgumu Nr.5-

10/85/2019 par 

Šlokenbekas muižas 

mansarda telpu 

atjaunošanas būvdarbiem. 

 

2 līgumi 

Tika veikti ieguldījumi 

nacionālas nozīmes 

arhitektūras pieminekļa 

“Šlokenbekas muižas 

apbūve”, aizsardzības 

Nr.6838, administratīvās 

ēkas jumta seguma un 

tornīša atjaunošana (jauna 

kārniņu jumta seguma 

uzstādīšana), muižas 

pagalma bruģēšana, 

nodrošinot šī pieminekļa 

saglabāšanu un attīstību. 

Veikta mansarda telpu 

vienkāršota renovācija, lai 

tajās varētu nodrošināt 

mākslinieku darbnīcu 

pieejamību. 

Ieviests jaunradīts 

pakalpojums – izstāžu 

cikls, atklātās mākslinieku 

darbnīcas Šlokenbekas 

muižas mansardā un 

tematiski pasākumi muižas 

pagalmā. 

Īstenojot būvdarbu līgumus 

tika veikti sekojoši 

pasākumi: 

1.pagalma bruģēšana; 

2.jumta seguma maiņa; 

3.mansarda telpu 

renovācija. 

 

Izpildīti 4 būvdarbu līgumi. 

 

Kultūras mantojums un kultūrvēsturiskās ainavas Engures novadā – parka pie 

Kr.Valdemāra dibinātās jūrskolas izveide 

Būvprojekta – 

Parks pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

izstrāde. 

Pamatojoties uz 2017. gada 

14. decembrī starp Engures 

novada domi un SIA 

“Arhitektūra un Vide” 

noslēgto līgumu 

Nr. 02/12/2017 par 

būvprojekta izstrādi 

objektiem – Parks pie 

Engures saieta nama, 

Pludmales labiekārtojums, 

un paskaidrojuma raksta 

Izstrādāts parka pie 

Kr.Valdemāra dibinātās 

jūrskolas būvprojekts. 

 

 

 

Izstrādāts 1 būvprojekts. 

 



 

15 

 

izstrādi 1. grupas ēkai – 

Tualetes ēkas novietošanai 

Engurē, Engures novadā – 

būvprojekta Parks pie 

Engures saieta nama. 

 

1 līgums 

Autoruzraudzība – 

Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

būvdarbiem, 

būvprojekta 

realizācijai 

Pamatojoties uz 2019. gada 

4. aprīlī starp Engures 

novada domi un SIA 

“Arhitektūra un Vide” 

noslēgto līgumu Nr.5-

10/44/2019 par 

autoruzraudzību 

būvobjektā “Parks pie 

Engures Saieta nama”.  

 

1 līgums 

Izpildīts 

1 autoruzraudzības līgums. 
 

Būvuzraudzība – 

Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

būvdarbiem  

Pamatojoties uz 2019. gada 

22. martā starp Engures 

novada domi un SIA 

“ANBI” noslēgto līgumu 

Nr. 5-10/40/2019 par 

būvuzraudzību būvobjektā 

“Parks pie Engures Saieta 

nama”. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1 būvuzraudzības 

līgums. 
 

Būvdarbi – Parka 

pie Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

būvprojekta 

realizācija 

Pamatojoties uz 2019. gada 

15. martā starp Engures 

novada domi un SIA 

“TELMS” noslēgto līgumu 

Nr.5-10/37/2019, 

2019. gada 14. jūnija 

Vienošanos Nr. 1, 

2019. gada 19. jūlija 

Vienošanos Nr. 2 par 

būvdarbiem būvobjektā 

“Parks pie Engures Saieta 

nama”, veicot šādus 

darbus:  

1.izveidot labiekārtotu 

parku 0.422 ha platībā; 

2.izveidot atpūtas vietas ar 

lapeni/nojumi, ugunskura 

vietas ar atpūtas soliem; 

3.uzstādīt vides objektu – 

kompass; 

Veikti parka pie 

Kr.Valdemāra dibinātās 

jūrskolas uzlabošanas 

pasākumi: 

1.izveidots labiekārtots 

parks 0,422 ha platībā; 

2.izveidotas atpūtas vieta – 

lapene/nojume, ugunskura 

vieta ar atpūtas soliem; 

3.izveidots un uzstādīts 

vides objekts – kompass, 

kas kalpo kā simbols un 

apliecinājums objekta 

vēsturiskajām vērtībām; 

4.pastaigu celiņu izbūve; 

5.parka labiekārtojuma 

elementu uzstādīšana – 

soliņi un atkritumu urnas; 

6.objekta teritorija daļēji 

tiek nožogota ar dekoratīvu 

 



 

16 

 

4.celiņu izbūve; 

5.labiekārtojuma elementu 

uzstādīšana. 

 

1 līgums 

sētiņu, tika izveidoti 

apstādījumi un esošās 

automašīnu stāvvietas 

paplašināšana. 

 

Pēc parka atvēršanas 

iedzīvotājiem tajā tiek 

rīkotas gadskārtu, valsts 

svētku un citi pašvaldības 

organizēti publiskie 

pasākumi. Izveidota 

publiski pieejama 

labiekārtota ārtelpa, kas 

pieejama privātas 

iniciatīvas virzītu 

pasākumu norisei. 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

Piekrasti raksturojošās dabas ainavas – Engures pludmale, saglabāšana un attīstība 

Būvprojekta – 

Engures 

pludmale, 

infrastruktūras 

izbūves 

būvprojekta 

izstrāde. 

Pamatojoties uz 2017. gada 

14. decembrī starp Engures 

novada domi un SIA 

“Arhitektūra un Vide” 

noslēgto līgumu 

Nr. 02/12/2017 par 

būvprojekta izstrādi 

objektiem – Parks pie 

Engures saieta nama, 

Pludmales labiekārtojums, 

un paskaidrojuma raksta 

izstrādi 1. grupas ēkai – 

Tualetes ēkas novietošanai 

Engurē, Engures novadā – 

būvprojekta Pludmales 

labiekārtojums un 

paskaidrojuma raksta – 

Tualetes ēkas novietošana 

Engurē izstrāde. 

 

1 līgums 

Izstrādātu 2 būvprojekti – 

Pludmales labiekārtojums 

Engurē, Engures novadā un 

Tualetes ēkas novietošana 

Engurē, Engures novadā. 

 

Izstrādāti 2 būvprojekti 

 

Ekspertīze – 

Engures 

pludmale, 

infrastruktūras 

izbūvei 

nepieciešamās 

Pamatojoties uz 2016. gada 

8. decembrī starp Engures 

novada domi un Vārds 

Uzvārds noslēgto līgumu 

par biotopu ekspertīzes 

veikšanu un atzinuma 

Sagatavots Engures 

pludmales biotopu 

ekspertīzes atzinums. 

 

1 biotopa ekspertīzes 

atzinums 

 



 

17 

 

biotopu 

ekspertīzes 

veikšana un 

atzinuma izstrāde. 

sagatavošanu. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2017. gada 

15. oktobrī starp Engures 

novada domi un Vārds 

Uzvārds noslēgto līgumu 

par biotopu ekspertīzes 

veikšanu un atzinuma 

sagatavošanu. 

 

1 līgums 

 

 

Sagatavots Engures 

pludmales biotopu 

ekspertīzes atzinums. 

 

1 biotopu ekspertīzes 

atzinums. 

 

Būvuzraudzība – 

Engures 

pludmale, 

infrastruktūras 

izbūves 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2019. gada 

22. martā starp Engures 

novada domi un SIA 

“ANBI” noslēgto līgums 

Nr. 5-10/40/2019 par 

būvuzraudzību būvobjektā 

“Engures pludmales 

labiekārtojums” un 

būvobjektā “Tualetes ēkas 

novietošana Engurē”. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1 būvuzraudzības 

līgums 
 

Būvdarbi – 

Engures 

pludmale, 

infrastruktūras 

izbūve 

Pamatojoties uz 2019. gada 

15. martā starp Engures 

novada domi un SIA 

“TELMS” noslēgto līgumu 

Nr. 5-10/37/2019, 

2019. gada 14. jūnijā 

noslēgto Vienošanos Nr. 1, 

2019. gada 19. jūlijā 

noslēgto Vienošanos Nr. 2 

par būvdarbiem būvobjektā 

“Engures pludmales 

labiekārtojums”. Realizējot 

SIA “Arhitektūra un Vide” 

2018. gadā izstrādāto 

būvprojektu “Engures 

pludmales labiekārtošana” 

un “Tualetes ēkas 

novietošana zemesgabalā 

“Veselības centrs””. 

 

Paredzot, ka būvdarbu 

ietvaros: 

1.zemes vienībā “Jūras 

Veikti Engures pludmales 

labiekārtošanas pasākumi: 

1.zemes vienībā “Jūras 

piekrastes josla” tik veikta: 

-labiekārtojuma elementu – 

soliņu, atkritumu urnu, 

pārģērbšanās kabīņu 

uzstādīšana; 

-koka celiņu izbūve; 

-gājēju tiltiņa izveide pār 

Engures upi, kas savienojas 

ar zemes vienību “Engures 

osta”; 

2.zemes vienībā “Engures 

osta” tika veikta: 

-divu volejbola laukumu 

izveide; 

-labiekārtojuma elementu – 

solu, atkritumu urnu 

uzstādīšana; 

3.zemes vienībā “Veselības 

centrs Engure” tika veikta: 

-tualetes ēkas uzstādīšana; 

 



 

18 

 

piekrastes josla” tiks 

veikta: 

-labiekārtojuma elementu 

uzstādīšana; 

-koka celiņu izbūve; 

-gājēju tiltiņa izveide pār 

Engures upi; 

2.zemes vienībā “Engures 

osta” tiks veikta: 

-volejbola laukumu 

izveide; 

-labiekārtojuma elementu 

uzstādīšana; 

3.zemes vienībā 

“Veselības centrs Engure” 

tiks veikta: 

-tualetes uzstādīšana; 

-dzeramā ūdens krāna 

izveide; 

-labiekārtojuma elementu 

uzstādīšana; 

-apgaismojuma ierīkošana. 

 

1 līgums 

-dzeramā ūdens krāna 

izveide; 

-labiekārtojuma elementu – 

solu, atkritumu urnu 

uzstādīšana; 

-apgaismojuma ierīkošana. 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

 

Ieviests jaunradīts 

pakalpojums - vides 

pieejamības uzlabošana 

Engures pludmalē 

atbilstoši universālā 

dizaina principiem. 

 

Talsu novada pašvaldība 

Lībiešu kultūrtelpa un nemateriālais mantojums – ieguldījumi estrādes atjaunošanai 

Mērsragā 

Estrādes 

“Jēgerleja” 

Mērsragā 

atjaunošanas 

būvprojekta 

izstrāde 

Pamatojoties uz 2016. gada 

7. janvārī starp Mērsraga 

novada domi un SIA 

“TALSU ARHITEKTU 

BIROJS” noslēgto līgumu 

Nr.4-18-1/8 par brīvdabas 

estrādes pārbūves un 

teritorijas labiekārtošanas 

būvprojekta izstrādi 

“Jēgerleja”, Mērsrags, 

Mērsraga novads, LV-

3284. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2016. gada 

pasūtījuma līgumu 

Nr. 75127 starp Mērsraga 

Izstrādāts 1 būvprojekts 

“Brīvdabas estrādes 

“Jēgerleja” pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana”. 

 

1 projekts 

 

 

 

 

Izstrādāts 1 topogrāfiskais 

uzmērījums. 

 

1 topogrāfiskais 

uzmērījums 

 



 

19 

 

novada domi un SIA 

“Latvijasmernieks.lv” 

veikt būvprojekta izstrādei 

nepieciešamo topogrāfisko 

uzmērīšanu. 

 

1 līgums 

Ekspertīze – 

Estrādes 

“Jēgerleja” 

Mērsragā pārbūve 

un teritorijas 

labiekārtošanas 

būvprojektam 

Pamatojoties uz 2016. gada 

20. jūnijā starp Mērsraga 

novada domi un SIA 

“FESTOON” noslēgto 

līgumu Nr. 4-18-1/75 par 

brīvdabas estrādes 

“Jēgerleja” pārbūve 

būvprojekta 

dokumentācijas tehnisko 

ekspertīzi. 

 

1 līgums 

Sagatavots estrādes 

“Jēgerleja” pārbūves 

būvprojekta ekspertīzes 

atzinums. 

 

1 ekspertīzes atzinums. 

 

Autoruzraudzība –

estrādes 

“Jēgerleja” 

pārbūves un 

teritorijas 

labiekārtošanas 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2017. gada 

30. oktobrī starp Mērsraga 

novada domi un SIA 

“TALSU ARHITEKTU 

BIROJS” noslēgto līgumu 

Nr.4-18-1/196 par 

Brīvdabas estrādes 

“Jēgerleja” pārbūves un 

teritorijas labiekārtošanas 

būvprojekta 

autoruzraudzību. 

 

1 līgums 

Izpildīts 

1 autoruzraudzības līgums 
 

Būvuzraudzība – 

estrādes 

“Jēgerleja” 

pārbūves un 

teritorijas 

labiekārtošana 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2017. gada 

4. oktobrī starp Mērsraga 

novada domi un SIA 

“Amber Building” 

noslēgto līgumu Nr.4-18-

1-184 par Brīvdabas 

estrādes “Jēgerleja” 

pārbūves un teritorijas 

labiekārtošanas būvdarbu 

būvuzraudzību. 

 

1 līgums 

Izpildīts 1  būvuzraudzības 

līgums 
 

Būvdarbi – 

estrādes 

“Jēgerleja” 

pārbūves un 

Pamatojoties uz 2017. gada 

11. maijā starp Mērsraga 

novada domi un SIA 

“Pretpils” noslēgto līgumu 

Būvdarbu estrādes 

“Jēgerleja” būvprojekta 

realizācijas ietvaros veikta 

estrādes skatuves 

 



 

20 

 

teritorijas 

labiekārtošanas 

būvprojekta 

ietvaros 

Nr. 4-18-1/70 par 

būvdarbu veikšanu 

brīvdabas estrādes 

“Jēgerleja” pārbūvei. 

Paredzot, ka būvdarbu 

ietvaros tiek veikta 

estrādes skatuves 

atjaunošana un skatītāju 

sēdvietu zonas 

paplašināšana, kā arī 

ieviesti risinājumi vides 

pieejamības 

nodrošināšanai personām 

ar pārvietošanās grūtībām. 

 

1 līgums 

atjaunošana un skatītāju 

sēdvietu zonas 

palielināšana (līdz 1 500 

sēdvietām), kā arī ieviesti 

risinājumi vides 

pieejamības nodrošināšanai 

personām ar pārvietošanās 

grūtībām. 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

Lībiešu kultūrtelpa un nemateriālais mantojums – ieguldījumi jaunas estrādes būvei 

Rojā 

Brīvdabas estrāde 

Rojā, Rojas 

novadā 

būvprojekta 

izstrāde 

Pamatojoties uz 2016. gada 

25. aprīlī starp Rojas 

novada domi un SIA 

“MODUS-R” noslēgto 

līgumu 

Nr. RND/2016/L75, 

2016. gada 8. novembrī 

noslēgto Vienošanos par 

grozījumiem līgumā, 

2017. gada 20. jūnijā 

noslēgto Vienošanos par 

grozījumiem Līgumā par 

būvprojekta “Brīvdabas 

estrādes Rojā, Rojas 

novadā” izstrādi. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2018. gada 

22. februārī starp Rojas 

novada domi un SIA 

MODUS-R” noslēgto 

līgumu Nr. RND/2018/L19 

par būvprojekta 

“Brīvdabas estrāde Rojā, 

Rojas novadā” izmaiņu 

izstrādi būvprojekta 

sadalīšanai kārtās. 

 

Izstrādāts 1 būvprojekts 

“Brīvdabas estrāde Rojā, 

Rojas novadā”. 

 

1 būvprojekts 

 

 

 

Izstrādātas 1 būvprojekta 

izmaiņas, sadalot 

būvprojektu kārtās. 

 

1 izmaiņu būvprojekts 

 

 

 

Izstrādāta 1 būvprojekta 

dokumentācija nesošajām 

būvkonstrukcijām 

 

1 būvprojekts 

 



 

21 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2018. gada 

9. maijā starp Rojas 

novada domi un SIA “A 

CELTNE” noslēgto līgumu 

Nr. RND/2018/L72 par 

būvprojekta “Brīvdabas 

estrāde Rojā, Rojas 

novadā” izmaiņām, 

2018. gada 13. augusta 

SIA “A CELTNE” 

apliecinājums “Par objekta 

“Rojas brīvdabas estrādes 

būvniecība un būvprojekta 

dokumentācijas izstrāde 

nesošajām 

būvkonstrukcijām un tās 

autoruzraudzība”.  

 

1 līgums 

Ekspertīze – 

brīvdabas estrāde 

Rojā, Rojas 

novadā 

būvprojektam 

Pamatojoties uz 2016. gada 

14. novembrī starp Rojas 

novada domi un SIA 

“CMB” noslēgto līgumu 

Nr. RND/2016/L76 par 

būvprojekta “Brīvdabas 

estrāde Rojā, Rojas 

novadā” ekspertīze 

 

1 līgums 

Sagatavots brīvdabas 

estrādes Rojā, Rojas 

novadā būvprojekta 

ekspertīzes atzinums 

 

1 ekspertīzes atzinums 

 

Autoruzraudzība – 

brīvdabas estrāde 

Rojā, Rojas 

novadā 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2016. gada 

25. aprīlī starp Rojas 

novada domi un SIA 

“MODUS-R” noslēgto 

līgumu Nr. RND/2016/L76 

par būvprojekta 

“Brīvdabas estrāde Rojā, 

Rojas novadā” būvdarbu 

autoruzraudzību. 

 

1 līgums 

 

Pamatojoties uz 2018. gada 

9. maijā starp Rojas 

novada domi un SIA “A 

CELTNE” noslēgto līgumu 

Nr. RND/2018/L72 par 

Izpildīti 2 autoruzraudzības 

līgumi.   



 

22 

 

būvprojekta “Brīvdabas 

estrāde Rojā, Rojas 

novadā” izmaiņas un 

autoruzraudzība. 

 

1 līgums 

Būvuzraudzība – 

brīvdabas estrāde 

Rojā, Rojas 

novadā 

būvdarbiem 

Pamatojoties uz 2017. gada 

30. augustā starp Rojas 

novada domi un 

Pilnsabiedrību 

“Akorda&KPR” noslēgto 

līgumu Nr. AK01-30/08-

2017 par būvprojekta 

“Brīvdabas estrādes 

1.kārtas būvdarbu Selgas 

ielā 1, Rojā, Rojas novadā” 

būvuzraudzību. 

 

1 līgums  

Izpildīts 1 būvuzraudzības 

līgums  

Būvdarbi – 

būvprojekta 

“Brīvdabas 

estrāde Rojā, 

Rojas novadā” 

realizācija  

Pamatojoties uz 2018. gada 

9. maijā starp Rojas 

novada domi un SIA “A 

CELTNE” noslēgto līgumu 

Nr. RND/2018/L72 par 

Rojas brīvdabas estrādes 

būvniecību un būvprojekta 

dokumentācijas izstrādi 

nesošajām konstrukcijām 

un tās autoruzraudzību. 

Paredzot, ka būvdarbu 

ietvaros tiek veikta jaunas, 

modernas un funkcionālas 

brīvdabas estrādes 

jaunbūves izbūve Rojā. 

Atbilstoši būvprojekta 

risinājumiem izbūvējot 

atvērta tipa estrādi ar jumta 

segumu, skatītāju 

amfiteātri, kurā paredzētas 

1 000 sēdvietas un tik pat 

daudz stāvvietas. 

 

1 līgums 

Būvdarbu brīvdabas 

estrādes Rojā, Rojas 

novadā realizācijas laikā 

tika izbūvēta jauna, 

moderna un funkcionāla 

brīvdabas estrāde Rojā. 

Estrāde veidota kā atvērta 

tipa būve ar jumta segumu, 

skatītāju amfiteātri, kurā 

izvietotas 1 000 sēdvietas 

un iespēja izmantot tik pat 

stāvvietas. 

 

Izpildīts 1 būvdarbu līgums 

 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projekta īstenošana apstiprināta 2018. gada 22. novembrī ar Jūrmalas pilsētas domes 

lēmumu Nr. 557 “Par Darbības programmas 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 



 

23 

 

piekrastē” īstenošanu” un ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 2018. gada 

29. novembrī noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010. 

 

Projektā grozījumi veikti ar 2019. gada 27. jūnija vienošanos Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumi Nr.1 precizējot projekta objektu izmaksas atbilstoši realizētajiem būvdarbu 

un būvuzraudzības iepirkumu rezultātiem, kā arī ņemot vērā Engures novada 

pašvaldības ietaupījumu realizējot divas projekta darbības, projekts papildināts ar vēl 

vienu darbību – Šlokenbekas muižas mansarda telpu atjaunošanas darbi un precizējot 

projekta īstenošanas laiku no 2018. gada 1. oktobra līdz 2020. gada 31. decembrim uz 

projekta īstenošanas laiku no 2018. gada 29. novembra līdz 2021. gada 28. februārim.  

Grozījumi veikti ar 2020. gada 27. marta vienošanos Nr. 5.5.1.0/17/I/010 Grozījumi 

Nr.2 precizējot projekta izmaksas atbilstoši Ministru kabineta 2019. gada 11. oktobra 

sēdē pieņemtajam lēmumam (protokols Nr. 47, 3§) snieguma rezerves finansējums 

tiek pārcelts no finansējuma avota “Cits publiskais finansējums” uz “Eiropas 

Reģionālā attīstības fonda” finansējums, objekta “Mellužu estrāde” īstenošanas 

rezultātā izveidojusies ekonomija, pārcelta uz objekta “Ķemeru ūdenstornis” darbības 

būvdarbu attiecināmo izmaksu segšanai, precizētas projekta neattiecināmās izmaksas 

atbilstoši faktiski noslēgtajiem būvdarbu un pakalpojumu līgumiem.  

Grozījumi veikti ar 2020. gada 25. novembra vienošanos Nr.5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumi Nr. 3 precizējot projektā paredzēto darbību izmaksas starp Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības objekta “Ķemeru ūdenstornis” darbībām.  

Grozījumi veikti ar 2021. gada 30. aprīļa vienošanos Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumiem Nr.4 precizējot projekta īstenošanas termiņu.  

Grozījumi veikti ar 2021. gada 2. novembra vienošanās Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumiem Nr. 6 projektā veikti vienpusēji grozījumi no CFLA puses precizējot 

nosacījumus, kas saistīti ar projekta pēcuzraudzības pārskatu iesniegšanu, atbilstoši 

Kultūras ministrijas izstrādātajai metodikai par komercdarbības atbalstu projektu 

ietvaros.  

Grozījumi veikti ar 2022. gada 22. februāra vienošanās Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumiem Nr. 5 projektā precizējot sadarbības partnerus, ņemot vērā 2021. gada 

ietvaros organizēto Administratīvi teritoriālo reformu, kuras ietvaros mainījās 

pašvaldību robežas. 

 

Projekta budžetā grozījumi veikti ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 18. aprīļa 

lēmumu Nr. 169 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 22. novembra 

lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē” īstenošanu” precizējot projekta darbības laiku no 2018. gada 1. decembra 

līdz 2021. gada 28. februārim uz īstenošanas laiku no 2018. gada 29. novembra līdz 

2021. gada 28. februārim, palielinot projekta neattiecināmās izmaksas ņemot vērā 

būvdarbu un būvuzraudzības iepirkumu rezultātus.  

Grozījumi veikti ar 2019. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 282 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018. gada 22. novembra lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” precizējot 

projekta īstenošanai nepieciešamā pašvaldības finansējuma nodrošinājuma sadali pa 

gadiem.  

https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm
https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm


 

24 

 

Grozījumi veikti ar 2019. gada 19. decembra lēmumu Nr. 656 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018. gada 22. novembra lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” precizējot 

projekta attiecināmo un neattiecināmo izmaksu pozīciju summas, atbilstoši Ministru 

kabineta 2019. gada 1. oktobra sēdē pieņemtajam lēmumam (protokols Nr. 47, 3 §) 

snieguma rezerves finansējumu pārceļot no finansējuma avota “Cits publiskais 

finansējums” uz “Eiropas Reģionālā attīstības fonda” finansējums, kā rezultātā 

palielinot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

līdzfinansējuma summu, kā arī papildinot projekta ar ārpus projekta izmaksām, 

saskaņā ar CFLA piemēroto līdzekļu korekciju 798,60 euro apmērā.  

Grozījumi veikti ar 2020. gada 27. augusta lēmumu Nr. 394 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018. gada 22. novembra lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” precizējot 

projekta kopējās izmaksas, ņemot vērā, ka objektam “Ķemeru ūdenstornis” 

nepieciešami papildus būvdarbi un būvdarbu līguma termiņa pagarinājums, izmaksas 

palielinās par 5 918,49 euro apmērā, paredzot kā projekta ārpus projekta izmaksas ar 

kopējo apjomu 23 673,10 euro, kas paredzētas iepriekš neparedzētu objekta “Ķemeru 

ūdenstorņa” restaurācijas un pārbūves būvdarbu un tehniskās dokumentācijas 

izstrādei. 

Grozījumi veikti ar 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 53 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018. gada 22. novembra lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” precizējot 

projekta īstenošanas ilgumu no 2018. gada 29. novembra līdz 2021. gada 

28. februārim uz projekta īstenošanas ilgumu no 2018. gada 29. novembra līdz 

2021. gada 28. augustam, ņemot vērā 2020.gada nogalē Covid-19 pandēmijas radītos 

apgrūtinātos apstākļus – darba spēka trūkums, pandēmijas ierobežošanas noteikumu 

ievērošana, kā arī preču piegāžu kavēšanās Covid-19 pandēmijas ietekmē, kas 

izpildītājiem liedza pildīt līgumsaistības līgumos noteiktajos termiņos. 

Grozījumi veikti ar 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 414 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2018. gada 22. novembra lēmumā Nr. 557 “Par Darbības programmas 

5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” saskaņā CFLA 

2021. gada 17. februāra vēstuli Nr. 39-2-40.2/1267 “Par vienošanās 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 maksājuma pieprasījuma Nr. 8 apstiprināšanu un neatbilstoši 

veikto izdevumu atgūšanu”, kurā noteikti Engures novada domei neatbilstoši veikti 

izdevumi, un tiek ieturēti no attiecināmo izdevumu summas 30 991,48 euro apmērā, 

t.sk., Eiropas savienības finansējums 24 152,32 euro , valsts budžeta dotācija 

pašvaldībām 1 709,92 euro un pašvaldības finansējums 5 129,24 euro . Saskaņā ar 

CFLA 2021 .gada 10. marta vēstuli Nr. 39-2-40.2/1792 “Par vienošanās 

Nr.5.5.1.0/17/I/010 maksājuma pieprasījuma Nr. 8 apturētās izdevumu daļas 

novirzīšanu neatbilstoši veikto izdevumu atgūšanai”, 2021. gada 18. maija vēstuli 

Nr. 39-2-40.2/3260 “Par vienošanās Nr. 5.5.1.0/17/I/010 maksājuma pieprasījuma 

Nr. 9 daļēju attiecināmo izdevumu apstiprināšanu un novirzīšanu neatbilstoši veikto 

izdevumu ieturēšanai”, un ņemot vērā Finanšu ministrijas 2021. gada 12. maija 

Lēmumu Nr. 5.5-18/26/2657 “Par Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2021. gada 

https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm
https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm
https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm
https://www.jurmala.lv/docs/k19/l/k190109.htm


 

25 

 

10. marta Lēmumu Nr. 39-2-40.2/1792”, kur noteikts, ka Rojas novada domei 

neatbilstoši veiktie izdevumi, tiek ieturēti no attiecināmo izdevumu summas 

744 150,88 euro  apmērā, t.sk., Eiropas savienības finansējums 143 993,20 euro , 

valsts budžeta dotācija pašvaldībām 150 020,81 euro un pašvaldības finansējums 

450 136,87 euro . Ņemot vērā augstāk minēto tiek samazināts projekta attiecināmās 

izmaksas par 775 142,36 euro pārceļot neatbilstoši veikto izdevumu summu uz ārpus 

projekta izmaksām.  

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.10.2018.-

31.12.2020. 

 

 

29.11.2018.- 28.08.2021. Saskaņā ar 2018. gada 

29. novembra Vienošanos par 

Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 noteikts 

sākotnēji plānotais ieviešanas 

laiks, bet faktiskais ieviešanas 

laiks noteikts ar vienošanās 

Nr. 5.5.1.0/17/I/010 

Grozījumiem Nr. 5. 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1.Jūrmalas pilsētbūvniecības 

pieminekļa daļas – Mellužu 

estrāde, restaurācija un 

attīstība 

X X X X X X X X     

1.1.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvprojekta 

izstrāde 

X            

1.2.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvprojekta 

ekspertīze 

X            

1.3.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbu 

autoruzraudzība 

X X X X X X       

1.4.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbu 

būvuzraudzība 

X X X X X X       

1.5.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbi 
X X X X X X       



 

26 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1.6.Mellužu estrāde, nodošana 

ekspluatācijā pēc 

restaurācijas būvdarbu 

pabeigšanas 

     X       

2.Kultūras pieminekļa – 

Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācija un attīstība 

X X X X X X X X X X X X 

2.1.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvprojekta 

izstrāde 

X            

2.2.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvprojekta 

ekspertīze 

X            

2.3.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas tehniskās 

apsekošanas atzinuma 

izstrāde 

X            

2.4.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbu 

autoruzraudzība 

     X X X X X   

2.5.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbu 

būvuzraudzība  

     X X X X X   

2.6.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbi 
     X X X X X   

2.7.Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbi – 

papildus elektrības 

pieslēguma ierīkošana 

     X X X X X   

2.8.Ķemeru ūdenstornis, 

nodošana ekspluatācijā pēc 

restaurācijas būvdarbu 

pabeigšanas 

         X   

2.9.Ķemeru ūdenstornis, 

ekspozīcijas tehniskais 

projekts un ekspozīcijas 

izveide 

   X X X X X X X X X 

3.Kultūras pieminekļa – 

Šlokenbekas muižas apbūve, 

atjaunošana un attīstība 

   X X X X      

3.1.Šlokenbekas muižas 

apbūve, atjaunošanas 
   X X X X      



 

27 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

būvdarbi 

4.Kultūras mantojums un 

kultūrvēsturiskā ainavas 

Engures novadā – parka pie 

Kr.Valdemāra dibinātās 

jūrskolas izveide un attīstība 

X X X X X X X      

4.1. Parka pie Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas izveides 

būvprojekta izstrāde 

X X X          

4.2. Parka pie Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas izveides 

būvdarbu autoruzraudzība 

    X X X      

4.3. Parka pie Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas izveides 

būvdarbu būvuzraudzība 

    X X X      

4.4. Parka pie Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas izveides 

būvdarbi 

    X X X      

5.Piekrasti raksturojošās 

dabas ainavas – Engures 

pludmale, saglabāšana un 

attīstība 

X X X X X X X      

5.1.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvprojekta izstrāde 

X X X          

5.2.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvdarbu autoruzraudzība 

  X X X X X      

5.3.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvdarbu būvuzraudzība 

  X X X X X      

5.4.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvdarbi 

  X X X X X      

5.5.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūvei 

nepieciešamās biotopu 

ekspertīzes veikšana un 

atzinumu izstrāde 

X            

6.Lībiešu kultūrtelpa un 

nemateriālais mantojums – 
X X           



 

28 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

ieguldījumi estrādes 

atjaunošanai Mērsragā 

6.1.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvprojekta 

izstrāde 

X            

6.2.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvprojekta 

ekspertīze 

X X           

6.3.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbu 

autoruzraudzība 

X X           

6.4.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbu 

būvuzraudzība 

X X           

6.5.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbi 
X X           

7.Lībiešu kultūrtelpa un 

nemateriālais mantojums – 

ieguldījumi jaunas estrādes 

būvei Rojā  

X X X X X X X      

7.1.Jaunas estrādes būves 

Rojā būvprojekta izstrāde 
X            

7.2.Jaunas estrādes būves 

Rojā būvprojekta ekspertīze 
X            

7.3.Jaunas estrādes būves 

Rojā būvdarbu 

autoruzraudzība 

  X X X X X      

7.4.Jaunas estrādes būves 

Rojā būvdarbu būvuzraudzība 
  X X X X X      

7.5.Jaunas estrādes būves 

Rojā būvdarbi 
  X X X X X      

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta laika grafikā izmaiņas tika veiktas, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas realizētajiem būvdarbu būvuzraudzības un ekspozīcijas piegādes 

iepirkumiem, projekta laika grafiks tika precizēts atbilstoši būvdarbu laika grafikam. 

Ņemot vērā, ka ekspozīcijas izgatavošanas un uzstādīšanas laikā valstī tika 

izsludināta ārkārtas situācija Covid-19 pandēmijas dēļ un tās ierobežošanas 

nosacījumu dēļ izpildītājam radās grūtības izpildīt līgumsaistības, iekļaujoties 

paredzētajā laika grafikā, jo bija kavēšanās ar materiāli piegādēm un ražošanas 

procesiem, līdz ar to bija nepieciešams pagarināt piegādes līguma termiņu un projekta 

īstenošanas termiņu līdz 2021. gada 28. augustam. Papildus projekta laika grafikā 



 

29 

 

veikti tehniski precizējumi, precizējot sadarbības partneru darbību uzsākšanu 

atbilstoši to izsludināto iepirkumu rezultātiem, būvdarbu uzsākšanu un būvdarbu 

pabeigšanas datumiem. 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1.Jūrmalas 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa daļas – 

Mellužu estrāde, 

restaurācija un 

attīstība 

X X X X X X           

1.1.Mellužu estrāde, 

restaurācijas 

būvprojekta izstrāde 

X                

1.2.Mellužu estrāde, 

restaurācijas 

būvprojekta ekspertīze 

X                

1.3.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbu 

autoruzraudzība 

X X X X X X           

1.4.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbu 

būvuzraudzība 

X X X X X X           

1.5.Mellužu estrāde, 

restaurācijas būvdarbi 
X X X X X X           

1.6.Mellužu estrāde, 

nodošana ekspluatācijā 

pēc restaurācijas 

būvdarbu pabeigšanas 

     X           

2.Kultūras pieminekļa 

– Ķemeru ūdenstornis, 

restaurācija un 

attīstība 

X X X X X X X X X X X X X X X  

2.1.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas 

būvprojekta izstrāde 

X                

2.2.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas 

būvprojekta ekspertīze 

X                

2.3.Ķemeru 

ūdenstornis, 
X                



 

30 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

restaurācijas tehniskās 

apsekošanas atzinuma 

izstrāde 

2.4.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbu 

autoruzraudzība 

      X X X X       

2.5.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbu 

būvuzraudzība  

    X X X X X X       

2.6.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbi 

   X X X X X X X       

2.7.Ķemeru 

ūdenstornis, 

restaurācijas būvdarbi 

– papildus elektrības 

pieslēguma ierīkošana 

      X X X X       

2.8.Ķemeru 

ūdenstornis, nodošana 

ekspluatācijā pēc 

restaurācijas būvdarbu 

pabeigšanas 

         X       

2.9.Ķemeru 

ūdenstornis, 

ekspozīcijas tehniskais 

projekts un ekspozīcijas 

izveide 

   X X X X X X X X X X X X  

3.Kultūras pieminekļa 

– Šlokenbekas muižas 

apbūve, atjaunošana un 

attīstība 

 X X X X X X          

3.1.Šlokenbekas muižas 

apbūve, atjaunošanas 

būvdarbi 

 X X X X X X          

4.Kultūras mantojums 

un kultūrvēsturiskā 

ainavas Engures 

novadā – parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

X X X X X X X          



 

31 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

izveide un attīstība 

4.1. Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

izveides būvprojekta 

izstrāde 

X X X              

4.2. Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

izveides būvdarbu 

autoruzraudzība 

     X X          

4.3. Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

izveides būvdarbu 

būvuzraudzība 

    X X X          

4.4. Parka pie 

Kr.Valdemāra 

dibinātās jūrskolas 

izveides būvdarbi 

   X X X X          

5.Piekrasti 

raksturojošās dabas 

ainavas – Engures 

pludmale, saglabāšana 

un attīstība 

X X X X X X X          

5.1.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvprojekta izstrāde 

X X X              

5.2.(Dzēsta ar 

27.06.2019. līguma 

grozījumiem Nr. LG 1)  

                

5.3.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvdarbu 

būvuzraudzība 

    X X X          

5.4.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūves 

būvdarbi 

   X X X X          

5.5.Engures pludmale, 

infrastruktūras izbūvei 

nepieciešamās biotopu 

X                



 

32 

 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laiks (pa ceturkšņiem) 

2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

ekspertīzes veikšana un 

atzinumu izstrāde 

6.Lībiešu kultūrtelpa un 

nemateriālais 

mantojums – 

ieguldījumi estrādes 

atjaunošanai Mērsragā 

X                

6.1.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas 

būvprojekta izstrāde 

X                

6.2.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas 

būvprojekta ekspertīze 

X                

6.3.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbu 

autoruzraudzība 

X                

6.4.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbu 

būvuzraudzība 

X                

6.5.Estrādes Mērsragā 

atjaunošanas būvdarbi 
X                

7.Lībiešu kultūrtelpa un 

nemateriālais 

mantojums – 

ieguldījumi jaunas 

estrādes būvei Rojā  

X X X X X X           

7.1.Jaunas estrādes 

būves Rojā būvprojekta 

izstrāde 

X                

7.2.Jaunas estrādes 

būves Rojā būvprojekta 

ekspertīze 

X                

7.3.Jaunas estrādes 

būves Rojā būvdarbu 

autoruzraudzība 

  X X X X           

7.4.Jaunas estrādes 

būves Rojā būvdarbu 

būvuzraudzība 

  X X X X           

7.5.Jaunas estrādes 

būves Rojā būvdarbi 
 X X X X X           

 

Projekta komanda 



 

33 

 

Baiba Birzniece – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītāja 

Projekta vadītāja – Laura Zīle, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vecākā projektu vadītāja; 

Projekta būvniecības speciālists - Aigars Lisovskis, Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

Būvniecības daļas vadītājs; 

Projekta finanšu speciāliste - Kadrija Millere, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas vecākais projektu 

vadītājs finanšu jomā; 

Projekta grāmatvede – Ināra Kundziņa, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Centralizētās grāmatvedības vadītāja, galvenā grāmatvede; 

Projekta grāmatvedes asistente – Inga Bulgaka, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Centralizētās grāmatvedības grāmatvede. 

Iepirkumu speciālists – Astra Priede, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Iepirkumu biroja vadītāja vietniece; Inga Avota-Krauksta – Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Iepirkumu biroja vadītāja. 

Projekta sadarbības partneru projekta vadītāji: 

Alise Indriksone – Engures novada domes Attīstības plānotāja; 

Kristīne Upeniece – Engures pagasta pārvaldes projektu vadītāja; 

Ilze Laumane – Mērsraga novada projektu vadītāja; 

Agnese Veckāgane – Rojas novada domes Attīstības nodaļas vadītāja. 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta ietvaros atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu skaits ir seši. 

Atbilstoši projektā norādītajam, atbalstīto kultūras un dabas mantojuma objektu un 

tūrisma objektu apmeklējumu paredzamā skaita pieaugums salīdzinājumā ar 

2015.gadu, kas ir bāzes gads, kurā kultūras un dabas mantojuma objektus un tūrisma 

objektu apmeklējumu skaits bija 56 074 apmeklējumi, ir 29 500, paredzot, ka 

2023.gadā kopējais objektu apmeklētāju skaits būs 85 574 apmeklējumi. Ņemot vērā 

augstāk minēto piecus gadus pēc projekta noslēguma maksājuma saņemšanas tiek 

monitorēts atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu un tūrisma objektu 

apmeklētāju skaits. 

Atbilstoši projektā norādītajiem sasniedzamajiem rādītājiem, jaunradīto pakalpojumu 

skaits atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma objektos ir deviņi pakalpojumi. Līdz 

ar to turpmākos piecus gadus tiek monitorēts un sekots līdzi projektā norādīto rādītāju 

sasniegšanai, īstenojot pakalpojumus Mellužu estrādē un Ķemeru ūdenstornī, kā arī 

sadarbības partneru atbalstītajos kultūras un dabas objektos. 

 

Projekta dokumentācija tiek glabāta atbilstoši Komisijas regulas Nr. 480/2014 I 

pielikumā noteiktajam projekta pārskata periodam (projekta dzīves ciklam) jeb līdz 

2032. gada 31. decembrim. 

 

Projekta finanšu līdzekļi izlietoti atbilstoši mērķim.  

 

Uzsākot projektu kopējās projekta izmaksas tika plānotas 7 022 935,93 euro. Ņemot 

vērā projekta īstenošanas laikā veiktos iepirkumus, kuros konstatēts izmaksu 

sadārdzinājums, realizētos būvdarbus, CFLA atzinumus, kuros projekta ietvaros 



 

34 

 

realizētiem līgumiem tiek piemērota finanšu korekcija, par neatbilstoši veiktiem 

izdevumiem, faktiskās projekta izmaksas sastāda 7 356 300.42 euro.  

 


